- 2 -

陵政办函〔2021〕42 号

陵川县人民政府办公室
关于成立全县经济运行分析工作专班的

通 知

各乡镇人民政府，示范区管委会，县直有关单位:

为全面贯彻落实县委县政府关于高质量发展的决策部署，进

一步及时、全面、客观分析全县经济运行情况，准确把握和研判

经济形势，提高对经济运行的预警监测水平，在现有经济运行分

析机制的基础上，成立“经济运行分析工作专班”，现将有关事

项通知如下:

一、工作职责及任务

（一）工作职责

工作专班在县政府的领导下开展工作，主要负责分析研判全

县经济运行形势，全面掌握农业、工业、建筑业、服务业、固定

资产投资等重点领域主要经济指标完成情况和各项重点工作推

动落实情况。

（二）工作任务

1.完成全县经济运行分析总报告(牵头单位:县发改局、县统计局)。

- 3 -

2.完成 9 个重点领域分报告，具体包括:

（1）全县农业经济运行分析报告(牵头单位:县农业农村局);

（2）全县工业经济运行分析报告（牵头单位：县工信局）；

（3）全县商贸流通业运行分析报告（牵头单位：县工信局）；

（4）全县能源领域分析报告（牵头单位：县发改局）;

（5）全县建筑业分析报告(牵头单位:县住建局）;

（6）全县房地产业分析报告(牵头单位:县住建局）;

（7）全县服务业经济运行分析报告（牵头单位：县发改局）;

（8）全县固定资产投资分析报告(牵头单位:县发改局）;

（9）全县重点工程项目建设分析报告(牵头单位:县发改局)。

总报告由县发改局、县统计局共同起草，主要负责人审核把关。

分报告由牵头单位负责起草，主要负责人审核把关。

二、组织架构及成员

组 长：宋志刚 县政府办副主任

副组长：肖新德 县发改局局长

徐 静 县统计局局长

李赛铁 县发改局副局长

崔向军 县统计局副局长

成 员：温亚川 县项目推进中心主任

张宇慧 县发改局综合股股长

赵向东 县发改局社会股股长

- 4 -

王 杰 县发改局能源股股长

李 晋 县发改局项目推进中心股长

王永亮 县统计局综合股股长

杨瑜芳 县农业农村局发展计划股股长

郭 敏 县工信局经济监测服务股股长

任 莉 县工信局市场贸易股股长

李丽霞 县住建局建筑业管理股股长

秦晓丽 县住建局住房保障和房地产管理股股长

工作专班办公室设在县发改局，具体负责工作专班的日常协

调工作，办公室主任:李赛铁（兼）。

三、工作要求

1.明确目标任务。工作专班要提高政治站位，紧密结合我县

发展实际，分析研判全县经济形势和运行特点，发掘经济运行的

亮点、新增长点，查找存在的困难和问题，提出具体、有针对性

的对策措施，按时为市、县经济运行分析会议提供总报告和分报

告。

2.强化协调机制。县统计局每月 17 日前将全县上一月主要

经济指标月度和累计完成情况提供至专班。9 个分报告牵头部门

根据统计数据和本部门掌握的工作情况撰写分报告，每月 19 日

前将分报告提供至专班。工作专班每月 21 日前完成总报告，呈

报县政府分管领导。

- 5 -

3.规范报告内容。总报告、分报告要按照模板内容撰写(模

板参照附件 2)。

4.加强调度汇报。专班根据县政府安排和工作需要，适时召

开各行业经济运行线上、线下分析调度会。

附件:1.经济运行分析工作专班岗位职责

2.分析报告模板

陵川县人民政府办公室

2021 年 11 月 30 日

- 6 -

附件 1

经济运行分析工作专班岗位职责

宋志刚:负责经济运行分析工作专班的统筹协调工作。

肖新德:全面负责经济运行分析工作专班工作。

徐 静:全面负责经济运行分析工作专班工作。

李赛铁:协助组长做好工作专班工作(牵头做好工作分析)，

负责工作专班办公室日常工作。

崔向军:协助组长做好工作专班工作(牵头做好数据分析)。

张宇慧:负责牵头撰写全县经济运行分析总报告。

王永亮:负责牵头撰写全县经济运行分析总报告。

杨瑜芳:负责牵头撰写全县农业经济运行分析报告。

郭 敏:负责牵头撰写全县工业经济运行分析报告。

任 莉:负责牵头撰写全县商贸流通业运行分析报告。

王 杰:负责牵头撰写全县能源领域分析报告。

李丽霞:负责牵头撰写全县建筑业分析报告。

秦晓丽:负责牵头撰写全县房地产业分析报告

赵向东:负责牵头撰写全县服务业经济运行分析报告。

李 晋:负责牵头撰写全县重点工程项目建设和固定资产投

资分析报告。

- 7 -

附件 2

分析报告模板

一、主要指标完成情况

1.目标任务(市、县);

2.完成情况(当月、累计，总量、增量、增速，同比、环比);

3.比较分析(在全市 6 个县市区的排名)。

二、经济运行特点

1.运行特点;

2.支撑因素;

3.影响因素;

4.潜力因素。

三、重点工作推进情况

1.采取的具体工作举措;

2.取得的可量化的工作成效(落实到具体项目、具体数字)。

四、存在的主要问题及形势研判

1.经济运行或工作推进中存在的主要问题和原因分析;

2.本行业、本领域趋势性研判。

五、下一步工作举措和建议

提出针对性的对策措施、解决方案和工作建议。